ЛДМИНПСТРАЦI[Я КЛIIКЛЕАРСКОГО П}РОДСКОГО ОКРУТА СВЕРЛЛОВСКОЙ ОЕIЬСТИ
ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

23,08.202з Jф 757

г. Ka.rKaHap

о внесенuu uзIйененlм в посmановленuе АOпtuнuсmрацuч Качканарско?о
zoPodcKozo oKpyzo оm 2В.03.2022 М 33В <<О назначенuч оmвеmсmвенных

ЛUЧ, ulуIеЮlЦuх 0осmуп к uнфорtпацuонноil сuсmеме <Феdеральньtil реесmр
zосуdарсmвенньIх ч wlунuцuпальньlх услуz (фнкцuil) > (Плаmформе

zo су 0 ар сmв енных с epBuc о в) >

С ЦеЛЬЮ обеспечения контроля за соблюдением требований в
ОбЛаСТИ Информационной безопасности при предоставлении массовых
социально значимых услуг в электронном формате, в том числе в
отношении доступа уполномоченньж лиц к информационной системе
<Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг
(функций)> (Платформе государственных сервисов (далее

-
ФРГУ), в

связи с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВНести в постановление Администрации Качканарского
городского округа СвердловскоЙ области от 2В.03,2022 М ЗЗВ (О
назначении ответственных лиц, имеющих доступ к информационной
системе <Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг
(функций)> (Платформе государственных сервисов)" (ред. от 09.].2.2О22 М
L162, от 27.0З.202З М 262) следующие изменения:

1) дополнить пункт 26 перечня ответственных лиц, имеющих доступк информационноЙ системе <iФедеральныЙ реестр государственньж и
муниципальных услуг (функций)> (платформе государственных сервисов)
в соответствии с ролями информационной системы ФРГУ:

.,",,*-,,*,,.,,.,*,}ll'lnfr ;}ll**$?r,T!;*,br. rjffi "'j

26
игнатьева
валентина
Алексеевна

Специалист ]- категории отдела
бюджетного контроля и задания
Администрации Качканар ского

городского округа

Наблюдатель

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
з. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

качканарского городского округа в
-

информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования <интернет>.

Первый заместитель
главы городского ок И.Л. Иглин